Протокол итогов №33
запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года
№375 «П равила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и
специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в
следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за
счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования,
фармацевтических услуг»:

с.Аулиеколь
19.09.2022г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений
09-00 ч

КГП « Аулиекольская РБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.Аулиеколь ул Тургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28
Тендерная комиссия в составе:

1. Демченко О.В.-провизор
2. Петрович С.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии
Наименование товаров

№
п/п

Наименование Ед. изм. Кол-
во

Цена
(тенге)

Сумма

1 М едицинская термографическая
пленка для общей рентгенографии
8* 10 дюймов (20,3*25,4 см.) № 100
(аппарат DX-D 300 Agfa)

уп 3 45000,0 135000,00

Сумма выделенная для закупа составляет : 135000,00 (сто тридцать пять тысяч) тенге .
тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ИП «Energy», 110004, г.Костанай, 8 мкр. Дом 12, кв.79.
тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

№ п/п Наименование товара Цена за ед-цу ИП «Energy»
16.09.2022 года
10:52( курьер)

1

М едицинская термографическая пленка для общей
рентгенографии 8*10 дюймов (20,3*25,4 см.) №100
(аппарат DX-D 300 Agfa)

45000,00 40000,00

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Призна^
2. За

несостоявшеися в связи с представлением одного ценового предложения.
способом из одного источника ИП «Energy>i»-l-iOQp4, г.Костанай, 8 мкр. Дом 12,

120 000 ,00 (сто двадцать тысяч ) т е н г^

вного врача по лечебной 1<Д£т  ̂
ер по медикаментам